escribano del Gobierno de Jujuy. 

BENEFICIOS 

Artículo 18°: Del PROGRAMA se seleccionarán dos (2) proyectos ganadores, 
quienes recibirán los siguientes beneficios: 

1.​ Primer Beneficio: 

Se otorgará a un (1) PROYECTO la suma de pesos argentinos UN MILLÓN 
QUINIENTOS MIL ($1.500.000) destinada al desarrollo y diseño de la 
imagen corporativa del emprendimiento audiovisual. 

●​ El/la beneficiario/a deberá mostrar el logo finalizado como 
evidencia del uso correcto del beneficio. 

2.​ Segundo Beneficio: 

Se otorgará a un (1) PROYECTO la mentoría de una empresa local,